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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Suriye'nin kuzeydoğusuna yönelik harekat sonrası ABD'nin yaptırım açıklamaları ve Halkbank'a 

ilişkin hazırlanan iddianame piyasalarda baskı yaratmaya devam ederken, bugün Cumhurbaşkanı 

Erdoğan'ın ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ile Ankara'da yapacağı görüşme izleniyor. 

 

Erdoğan dün 13 Kasım'da yapılması planlanan ABD ziyaretinin ve ABD Başkanı Trump ile 

görüşmesinin Türkiye'ye gelecek olan ABD'li heyetlerle yapılan görüşmelerden sonra 

değerlendirileceğini söyledi. 

 

Öte yandan Trump, Suriye'nin kuzeydoğusundaki harekatla ilgili yaşanan sorunları Türkiye ile 

birlikte gidermeye çalışacaklarını ancak Ankara ile yapılacak görüşmelerin çözüm sağlamaması 

durumda "yıkıcı" yaptırımlar uygulanacağını söyledi. ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin de 

bakanlığının Pompeo ve Pence'e Türkiye'nin askeri harekatını durdurmaması durumunda 

uygulanabilecek yaptırımların bir listesini verdiğini söyledi.  

 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, ABD'nin Türkiye'ye yönelik yaptırım kararlarının, 

Türkiye'nin güvenlik sorunlarını kendi imkanlarıyla çözmesine engel olmayacağını belirterek; bu 

tür yaptırımlara misliyle karşılık verileceğini, bununla ilgili Dışişleri Bakanlığı'nın da şu anda 

hazırlık yaptığını söyledi. 

 

Hafta başında ABD'nin açıkladığı ekonomik yaptırımlar beklendiği kadar sert bulunmamış ve 

piyasada bir miktar rahatlamaya neden olmuştu. Ancak ABD'de Halkbank'a ilişkin iddianame 

hazırlanması piyasaları dalgalandırdı. 

 

Öte yandan Türk yetkililerin bazı yurtiçi bankalara Londra offshore para piyasasına likidite 

vermemeleri konusunda tavsiyede bulunmasının ardından swap piyasasında bir hafta vadeli TL 

faizi dün yükselirken, bankacılara göre bu TL'de bir miktar rahatlamaya neden oldu. 

 

Türk bankaların swap piyasasına TL sağlama eğilimi outstanding ve daha önceden belirlenmiş 

yükümlülükler hariç tutulduğunda neredeyse sıfıra indi. Bu adım swap piyasasında Mart ayında 

olanları çağrıştırdı. Mart ayında TL'deki sert değer kaybını önlemek için atılan adımlar 

kapsamında swap piyasasında TL borçlanma maliyeti %1,000'in üzerine yükselmiş ve offshore 

piyasalarda sıkışıklığa neden olmuştu. 

 

ABD'de savcılık makamı Halkbank HALKB.IS aleyhine ABD'nin İran yaptırımlarını ihlal etmekle 

suçladı ve banka aleyhine hazırlanan iddianameyi açıkladı.  Kamuya dün gece saatlerinde 

açıklanan iddianame, geçen yıl Halkbank yetkilisi Hakan Atilla'nın hüküm giydiği suçlamaların 

benzerini içeriyor. 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=HALKB.IS


Halkbank iddianamesinin ardından dün sabah 5.9325'e kadar yükselen dolar/TL 5.8885 

seviyesinden kapandı. Kur bu sabah 5.8800/5.8865 seviyesinde. Aynı saatte sepet bazında TL 

6.1955/6.2026, euro/TL 6.5234/6.5264 seviyesinde bulunuyor. 

 

Piyasalarda ayrıca ABD'de gerçekleşecek Dünya Bankası ve IMF toplantıları da yakından takip 

edilirken Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Bülent Aksu'nun başkanlık edeceği Türk heyetine 

TCMB'den de başkan yardımcısı düzeyinde katılım olacak. 

  

Öte yandan jeopolitik riskler ve ABD'den beklenen yaptırım tedirginliğiyle banka hisselerindeki iki 

gün önceki sert düşüş ve ABD'nin dün Halkbank'ı yaptırımları delmekle suçlamasının ardından 

gelen kararla yedi banka hissesine açığa satış yasağı getirildi. Bu gelişmeler başta bankacılık 

olmak üzere hisse tarafında da sert düşüşlere neden oldu. 

 

Tahvil/bono piyasasında ise getirilerde son aylarda belirginleşen düşüş eğilimi TL'deki değer 

kaybı ile birlikte yerini geçen hafta yükselişe bıraktı.  Gösterge 10 yıllık tahvilde Perşembe günü 

son işlem %14.63 seviyesindeydi. Dün ise spot kapanışta %15.89, valörde son işlemde %15.75 

oldu. Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta %21 seviyesindeydi. Cuma günü spot kapanışta ortalama 

bileşik getirisi %14.99, valörde son işlemin %15.23 olduğu iki yıllık gösterge tahvilde ise dün spot 

kapanışta %16.26 seviyesindeydi. 

 

 

PARİTELER 

 
➢ USD/TRY 

Kur tarafında ABD Başkanı Donald Trump’ın açıkladığı yaptırım listesinin ardından ABD’den bir 
heyetin Türkiye’ye ziyaret etmesi fiyatlamaların sınırlanmasına neden oldu. Nitekim geçtiğimiz 
süreçte yaptırım beklentileriyle başlayan kur atakları sonrasında yayınlanan yaptırım listesinde 
ekonomik etkisinin kısıtlı kalması da bu bağlamda kur fiyatlamalarının yukarı yönlü eğilimini 
baskılamıştı. Ancak bu görüşmeler çerçevesinde gelebilecek ek yaptırımlar fiyatlamalarda 
hareketliliği arttırabilir. Diğer taraftan bugün başlayacak AB Zirvesinde de Türkiye’nin Suriye’ye 
düzenlemiş olduğu operasyonun masada olacağı geçtiğimiz günlerde yetkililerce açıklanmış bu 
durum tedirginliğin artmasına neden olmuştu. Bu bağlamda iki gün sürecek AB Zirvesinden de 
gelebilecek bir yaptırım paketi kur ataklarının tekrar oluşmasına neden olabilir. Yeni günde Türkiye 
tarafında ekonomi takviminde sakin bir gün bizleri beklerken ABD’de açıklanacak İnşaat İzinleri, FED 
İmalat Endeksi rakamları takibimizde olacaktır. Bununla birlikte yine jeopolitik ve siyasi risk 
unsurlarına dair gelişmeler fiyatlamaların seyri açısından belirleyici unsur olarak karşımıza çıkabilir. 
 
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 5.9000, 5.9240, 5.9500, 5.9785, 6.0225 
Destekler: 5.8500, 5.8230, 5.8000, 5.7760, 5.7500 
 



 
 
 

➢ EUR/USD 
Son günlerde Avrupa siyaset arenasında yaşanan iyimserlik paritedeki pozitif eğilimi desteklemeye 
devam ediyor. Ancak her ne kadar siyasi cephede yaşanan gelişmeler ılımlı seyretse de ekonomik 
veri akışında özellikle Euro Bölgesi Tüketici Fiyat Endeksi rakamlarında görülen daralma parite 
tarafında dalgalanmalara neden olmakta. Keza son dönemde Euro Bölgesi datalarındaki bozulma 
resesyon sinyallerini canlı tutuyor. Bu durum ise anlık olarak tepki hareketlerini getirmekte. Diğer 
taraftan ABD’de açıklanan Perakende Satışlar rakamları ise beklentilere karşın negatif görünümde 
açıklandı. Bu durum ise parite tarafının tekrar destek bulmasını sağladı. Parite fiyatlamaların seyri 
açısından özellikle ABD ile AB arasında oluşabilecek ticaret krizine dair gelişmeler yakın takibimizde 
olacaktır. Bunun dışında yeni günde ABD’de açıklanacak İnşaat İzinleri, Philadelphia FED İmalat 
Endeksi, Sanayi ve İmalat Üretimi rakamları hareketliliğin artmasına neden olabilir. 
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 1.1090, 1.1110, 1.1135, 1.1160, 1.1185 
Destekler: 1.1050, 1.1025, 1.1000, 1.0985, 1.0950 
 
 
 

 
 



➢ GBP/USD  
Brexit merkezli haber akışları parite üzerinde volatil hareketler yaratmaya devam ediyor. Özellikle 
dün İngiltere tarafından takip ettiğimiz olumsuz veri akışlarına rağmen AB ile İngiltere’nin 
gerçekleştirdiği görüşmeler neticesinde bir Brexit anlaşmasına çok yakın olduğuna yönelik gelen 
haber akışları parite üzerinde Sterlin lehine sert ataklara neden oldu. Öte yandan dün ABD’den takip 
ettiğimiz Perakende Satışları rakamlarındaki olumsuz seyirde paritede tarafından yaşanan alış yönlü 
işlemlere yardımcı oldu. Bugünde yine gerek İngiltere’den gerekse ABD tarafından önemli veri 
akışları takip edeceğiz. Diğer tarafta Brexit başta olmak üzere küresel risk algısını değiştirebilecek 
konulara yönelik gelebilecek ekstra haber akışları da yine fiyatlamalarda ön planda olabilir. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler; 1.2835, 1.2860, 1.2890, 1.2920, 1.2950 
Destekler;1.2800, 1.2775, 1.2740, 1.2700, 1.2680 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

➢ ALTIN 
 
Altın fiyatları, Çin-ABD ticaret savaşında yeterli gelişmenin olmaması ve Brexit görüşmeleri sebebiyle 
işlemcilerin büyük alım satımlardan kaçınmasıyla gerileyerek 1,490 dolar seviyesinin altına 
düştü.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.1 gerileyerek 1,488.35 dolar seviyesinde işlem 
gördü.Gram Altın bu sabah 282-TL den işlem gördü. 
 



 
 
 
 

➢ PETROL 
 
Petrol fiyatları, ABD sanayi üretim verisinin stoklarda artış olduğunu göstermesinin ardından düşse 
de ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin'in Çin-ABD ticaret anlaşmasının ilk safhasıyla ilgili 
çalışmaların yürütüldüğüne ilişkin açıklamaları kayıpları sınırladı.Brent ham petrolünün en yakın 
vadeli varil fiyatı %0.8 düşerek 58.95 dolarda işlem gördü.ABD hafif ham petrolü  %0.9 gerileyerek 
52.88 dolara düştü. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

15:30 USD İnşaat İzinleri  Eyl. 1,34 mn 1,42 mn 

15:30 USD Konut Başlangıçları 1,32 mn 1,36 mn 

15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi Eki 7,1 12,0 

15:30 USD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları - 210 bin 

16:15 USD Sanayi Üretimi - Aylık % -0,1% 0,6% 

16:15 USD Kapasite Kullanımı 77,7% 77,9% 

- - Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek - - 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

Disclaimer 
 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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